UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 208 /ĐVTDT- KH
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thanh Hóa, ngày        tháng 03   năm 2018

KẾ HOẠCH KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN KÊ KHAI TÀI SẢN THU NHẬP
NĂM 2017

Căn cứ Nghị định số: 78/2013/NĐ-CP ngày 11/7/2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập;
Căn cứ Thông tư số: 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập;

Căn cứ công văn số: 1378/TTTH-PCTN ngày 8 tháng 11 năm 2017 của Chánh Thanh tra tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2017;
Phòng Thanh tra xây dựng kế hoạch kiểm tra hồ sơ kê khai tài sản thu nhập năm 2017 cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- 14h ngày 19/3/2018
- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ

2. Nội dung kiểm tra:

- Danh sách CBGV thuộc diện kê khai tài sản theo quy định;

- Bản kê khai tài sản, thu nhập của từng CBGV (theo mẫu);

- Kế hoạch công khai Bản kê khai tài sản thu nhập năm 2017;

- Báo cáo kê khai tài sản thu nhập năm 2017;
Trên đây là kế hoạch kiểm tra việc thực hiện kê khai tài sản thu nhập năm 2017. Kính trình Hiệu trưởng xem xét, phê duyệt.
     HIỆU TRƯỞNG

           TP. THANH TRA

Đã ký
     NGƯT. PGS. TS Trần Văn Thức

                                 Phạm Thị Phượng
PAGE